Realização de show com o Grupo do Bola, visando atender a programação das
festividades do Carnaval 2026 do Município de Iraí-RS,  sendo na noite do sábado dia 
14/02/2026, sendo  em torno de 1 hora e 40 minutos de show.

CLAUSULA SEGUNDA DO PREÇO: O valor total a ser pago para a contratada é de R$ 
25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais), para a realização dos serviços ora contratados, nele 
está incluso: cachê, alimentação, transporte, hospedagem.
Não estando incluso: Camarim, Rider de luz, Som e Palco.

CLÁUSULA TERCEIRA DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes do